[image: image1.jpg]TEE AR KX
ALENES 55K
W % X

TAE K (2018) 15

TEN TR G R R WG R
I R TR R
B AR R i

£, £ (B) ARBN, RESEKRALE, ABRERET. B
| ERET. BT XU, DafitaE NEFLRRA. &
 AAFEEREER. ABLER. RER. RRE. RETELE
B RMTEZEAR, ERTERAAE, TEMBAR, 2N
E3-ILES /R 2
LA2HAXES B 148, HELBELRBN., RE, 2T,

—_ 1 —

海原县人民政府办公室
〔2018〕3号

县人民政府办公室

关于转发关于做好降雪低温

天气防范应对工作的紧急通知的通知

各乡镇人民政府、甘盐池管委会、海城街道办，县直各部门、直属事业单位：

1月3日，自治区人工影响天气与气象灾害防御指挥部办公室下发《关于做好降雪低温天气防范应对工作的紧急通知》，现予以全文转发，请各乡镇、管委会、各有关部门要高度重视，加大宣传力度，强化措施，迅速贯彻落实通知要求，组织专门力量做好防范应对工作。

海原县人民政府办公室

2018年1月4日

（此件公开发布）
[image: image2.jpg]T By SR M T4k,

=\ REVEMHENE, MIERERA

“ARBAERERHYRR N ENTRATE. 25
TR AR MR, Root A7 e 4 ok 2 T 5 B AR 4 7 25
3.

TANBRBRLEE, AW I ENBRARFEP L
SFE, BERFERENT; REEHPTRHB I EELRER
RIETHE, PHEBETRATE, AEERRET AT
BAPEERAS. LRESHTH; RAHITERSNTR K
HEETH, RREFZA,

ZRMBRVAEFEZACE, AAREATHEELFRKS
et R MEMABTR, TERE, CRATEEAS, 44
BRI EAR AR AR, TE AR E N1,
IEEAEERMAS WS, TERNELNE, BEAE,
REGORRE A, REMAHIEAL, EEBRA,

U mAMESR. S HB. RARE., BTRE, EAE
B R, AR, Gk, BB HAHETH B, BHts
fr. D BRERENE, B9, BREAES,

EEMBHAGEY AL, BANEAREEENRE, M
ERBTRRERELR, BEAMEMERE ST, %
T2y a0
D AMEMEBEAN TR R, &RARSITHETA TS

e

抄送：县委各部门，人大办，政协办，法院，检察院，区、市驻
海原各单位，人武部，各人民团体。
[image: image3.jpg]BRETHRT NG, kb, AELARIBHT AT, REHET
# 5. 3mm, RFEFEF, RREEH 4 3o, 42 0. lnn, H W, -k
RHR T 4,

FEAKE BRI LM, KK 10 RREH ST
RR. B¥, 3 BRZLEL. £ 8RR 60 R HET
BIARTE, REHRANE, 4 HEHLTARBRAL. B
B AMANE; 5 HT456 B, 24REH—KATFRALE,
6-7 HAR S8 T 4—6C, 7-10 B, 2R AHH 4-5 ZRAA,
B A K A B KR E E-20°CE|-14°C. Sk 4 KA B T
BERS, ARTHMLIRE, MERERA . HRRMIERLX
RERFSLEA, EAERERE, HHPRERTRARA,
Tipik R A BRE. Sk, AARES . WA R
AR TARE, AT (B R AR T,
SR AR T

. EEENBEEEARSEMNIME

s, B (R) ARRARAHR ARG, ELAAGTRY
KR R R T, STEEH KRR, 1EAR
R, BUMARA, WOER, KEEHRXRAN L ATE,
B A, RIS W IR MR T
W, RERSERENEF AT, AHERAREAR, FA4
BRI, 3B A W G 52 48 5 R
PREER, AREHBTHE, AEESE %L P,

—_2 -

-

[image: image4.jpg]TI, EMFRMT A, Bidmmi, RBFAT R
AREZARE.

HiERAN. BEXLBERMT MR, AREEHE,
~EHAREE TR MR ARE T,

BERA TR SRS

(BRZA: Xl BREHEE: 0951-5030038

E/\ﬁﬁiﬂtﬂi‘%ﬁﬁ#ﬂﬂ%!

海原县人民政府办公室                   2017年1月4日印发